
ZARZĄDZENIE NR 22/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZCIŃSKIEGO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie ewidencji materiałów bibliotecznych

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) oraz rozporządzenia ministra kultury 
i dziedzictwa narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji 
materiałów bibliotecznych (Dz. U. z 2008 r., nr 205, poz. 1283) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Dla przeprowadzenia stałej kontroli materiałów bibliotecznych w systemie biblioteczno- 
informacyjnym Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje się komisję skontrową, w skład której 
wejść mogą wszyscy pracownicy systemu biblioteczno-informacyjnego za wyjątkiem osób 
materialnie odpowiedzialnych za dany księgozbiór.

2. Skład komisji powoływany jest każdorazowo do każdej inwentaryzacji i selekcji materiałów 
bibliotecznych.

§2.

1. Komisję skontrową powołuje Dyrektor Biblioteki Głównej.

2. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 1 należy m.in. kontrola materiałów bibliotecznych 
oraz szereg działań wynikających z organizacji systemu biblioteczno-informacyjnego 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

3. Tryb i metodę przeprowadzania kontroli materiałów bibliotecznych ustala dyrektor 
Biblioteki Głównej w oparciu o właściwe przepisy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


